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MİLLETVEKİLİ COŞKUNYÜREK’TEN
ABANT-TAŞKESTİ YOLU MÜJDESİ

“ESER ve HiZMET
SiYASETiMiZE

DEVAM EDECEĞiZ”

4’TE

CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, geçen yıl popülasyonuna 
ilişkin etüt-envanter raporları yetersiz bulunarak iptal edilen 
Kızıl Geyik av ihalesinin yeniden açılmasını TBMM gündemi-
ne taşıdı. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıt-
laması talebiyle bir soru önergesi veren Ateş, "Av Turizmi 
Uygulama Talimatı'yla para karşılığında yasal hale getirilse 
de avcılık, ne turizm ne de spordur. Sadece Bolu'da 14 Kızıl 
Geyik, 408 bin lira bedelle avlanabilecek. Yaban hayatın dön-
güsünü bozarak sağlanan gelirin kimseye faydası olmaz. Av 
ihaleleri bir an önce iptal edilmelidir" dedi. 

Ateş, Kızıl Geyik Av İhalesini TBMM Gündemine Taşıdı

“AV CiNAYETi DOĞAYA iHANETTiR
iHALELER iPTAL EDiLSiN”

4’TE

“Andımız Yeniden Okutulmalı”
2023-2024 eğitim öğretim yılı 

için ilk zilin çaldığı gün İYİ Parti 
Bolu İl Teşkilatı, eğitim sistemin-
deki sorunları mili eğitim müdür-
lüğü önünde dile getirdi. Partililer 

"Öğrenci Andı'nın tekrar bütün 
yurt sathında okutulmaya başlan-
ması gerektiğini vurgulayarak, An-
dımız'ı hep bir ağızdan okudu. Ay-
rıca, yeni kuşakların Atatürkçü, la-
ik, çağdaş ve bilimin ışığında ye-

tiştirilmesi amaç ve hedefinden 
hızla uzaklaşıldığı ifade edildi.

“EĞiTiMDE SORUNLARI ÇöZME

Geçtiğimiz hafta ilkokul birinci sınıfların uyum eği-
timinin ardından ilk ve orta kademeli okullarda 
2023-2024 eğitim-öğretim yılı 11 Eylül'de başladı. 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ortaya konulan eği-
timde sorunları çözme iradesinin ümitlerini artırdı-
ğını ifade eden Eğitim-Bir-Sen Bolu 1 Nolu Şube Baş-
kanı Ahmet Koçak,"Eğitim çalışanlarının sorunları-
nın çözüme kavuşturulduğu, gelecek yıllara gü-
ven ve refah içinde erişmemizi sağlayacak eği-
tim sistemindeki dönüşümün temellerinin atıl-
dığı bir yıl olmasını temenni ediyoruz" dedi. 
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6’DA

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı başladı. Türk 
Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı Mehmet Tun-
cay, ücretli öğretmen sayısının 76 bin 485, 
kadro açığının ise 83 bin 547 olduğunu vur-

guladı. Ücretli öğretmenlerin sigortasının 
tam yatmadığını ve diğer öğret-

menlerin sahip olduğu haklar-
dan faydalanamadıklarını da 
ifade etti. Tuncay, Cumhuriye-
tin 100. Yılında 100 bin ata-
ma istediklerini belirtti.

“CUMHURiYETiMiZiN 100. YILINDA
100 BiN ATAMA iSTiYORUZ”

HAÇiKO KIZIL GEYiK
AVININiPTALiNi iSTEDi

3’TE

Yeni Eğitim Öğretim Yılı Başladı
2023-2024 Eğitim Öğretim yılı tören ile başla-
dı. Tören kapsamında halkoyunu gösterisi ya-
pıldı, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından Sarıcı tara-
fından Atatürk Anıtı'na çelenk bırakıldı. 2’DE

7’DE

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Yeni Eğitim
Öğretim

Yılı Başladı
Bolu Milli Eğitim Müdürü Cemil Sarıcı'-
nın Atatürk Anıtı'na çelenk sunması ile 
2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başladı.

AYŞE KARAÇAM

Etkinliğe, Bolu Valisi Erkan ve farkındayız. Özellikle Te- Bolu Valisi Erkan Kılıç, "He- çocuğumuzun da geleceği- çıkacağız. Valiliği Milli Eği-
Kılıç, İl Milli Eğitim Müdürü mel Eğitim okullarımızda def 14" projesinin önemli ol- nin imarı noktasında önem tim Müdürlüğü öğretmenler 
Dr. Cemil Sarıcı, İl Jandar- oyunun eğitici yanını daha duğunu belirterek, "Sevgili arz etmektedir." şeklinde ko- öğrenciler veliler olarak se-
ma Komutanı Jandarma Al- fazla ön plana çıkararak, ço- çocuklar çok kıymetli velile- nuştu. ferberlik bir halde geçmiş yıl-
bay Mehmet Avcı, İl Emni- cuklarımızın eğlenirken öğ- rimiz vatanımızın değerli lardan daha iyi bir seviyeye 
yet Müdürü Ercan Dağdevi- renecekleri ortam ve şartları temsilcileri ne kadar önemli “BAŞARILI BİR YIL GEÇ- gelmemiz için sürekli gay-
ren, BAİBÜ Rektörü Prof. onlara sunmaya devam ede- olduğu geleceğimizin temi- MESİNİ DİLİYORUM” retle çalışma içerisinde ola-
Dr. Mustafa Alişarlı, kurum ceğiz." Dedi. natı çocukların güzel bir eği- Vali Kılıç, velilere çocukları- cağız. Bu vesileyle başta Ba-
müdürleri, öğretmenler, öğ- tim almasının ne kadar nı desteklemeleri gerektiğini şöğretmen Gazi Mustafa Ke-
renciler ve veliler katıldı. “EĞİTİM ÖĞRETİM YILI- önemli olduğunu hep farkın- söyleyerek, "Cep telefonları- mal Atatürk'ün şehitlerimi-

NIN HEPİMİZE HAYIRLI dayız. Bolu olarak da gerekli nın okullarda kullanılmama- zin, Şehit öğretmenlerimizi 
Etkinlik, Saygı duruşu ve is- OLMASINI DİLİYORUM” anlamda okullarımızın başta sı çok önemli. Çünkü tama- rahmetle minnetle saygıyla 
tiklal marşının okunmasıyla Özel öğretim genel müdürü Depreme dayanıklı hale ge- men eğitime odaklanmaları anıyorum. Tekrar eğitim öğ-
başladı. Saygı duruşu ve is- Fethullah Güner, öğrencile-
tiklal marşının ardından İl re sevgi kavramının çok iyi 
Milli Eğitim Müdürü Dr. Ce- şekilde öğretilmesi gerekti-
mil Sarıcı açılış konuşması- ğini belirterek, "Bolu'da ol-
nı yaptı. mak çok güzel bir duygu. 

Bende buranın bir ferdi ola-
“SORUMLULUĞUMUZUN rak, kendimi Bolulu biri ola-
BİLİNCİNDE VE FARKIN- rak tanımlayan bir kişiyim. 
DAYIZ” Bolu'da sıkça da bulunan bi-
İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Ce- riyim. Dolayısıyla burada ol-
mil Sarıcı, sağlıkla ve emin maktan da çok mutluyum. 
adımlarla geleceğe yürüme- Bir öğretmen olarak sevgi 
si Bolu Eğitim Ailesi'nin te- kavramını tam öğretebilece-
mel hedefi olduğunu aktara- ğimiz bu çocuklarımızın öğ-
rak, "Uzun bir tatil dönemi renebileceği bir çağdalar. 
sonrası 2023-2024 eğitim Sevgi kavramını çok iyi, mut-
öğretim yılına erişmenin he- laka benliklerine yerleştir-
yecanını ve mutluluğunu bir- memiz gerekiyor. Sadece 
likte yaşıyoruz. En değerli anne-baba sevgisi değil, do-
varlıklarımız olan evlatları- ğayı sevmekten, canlıyı sev- tirilmesi noktasında da ger- gerekiyor. Onun dışında on- retim yılımız hayırlı olsun. 
mızın sağlıkla ve emin meye kadar tüm sevgi kav- çekten güzel çalışmalar ya- ların eğitim sürecini olum- Herkese başarılar diliyorum. 
adımlarla geleceğe yürüme- ramını işleyebilmemiz ya- pıldı. Önceki yıllara göre suz etkileyecek faaliyetler- Başarılı bir yıl geçmesini di-
si Bolu Eğitim Ailesi olarak şam felsefesi haline getir- okullarımız daha güvenli, o den uzak durması son dere- liyorum saygılarımı sunuyo-
temel hedefimizdir. Özgüve- melerine katkı sağlamamız yönden gerçekten önemli bir ce önemli. Buradan velileri- rum." ifadelerini kullandı.
ni yüksek, bireyselliğini ko- çok önemli. Çocuklarımız nokta bunun yanında eğiti- mize de seslenmek istiyo-
ruyarak, bencilleşmeden biz kendilerini sevmeyi, kendile- min tabii ki niteliğinin artırıl- rum. Çocuklarımıza sahip çı- ÖĞRENCİLER BÜYÜK AL-
olabilen, milli ve manevi de- rini kimlik olarak tanımayı ve ması da son derece önemli. kalım, çıkıyoruz zaten. On- KIŞ ALDI
ğerlerini özümsemiş, dünya- önemsemeyi öğrettiğimiz za- Bu konuda da güzel çalış- ları sürekli destekleyelim. Konuşmaların ardından Dağ-
daki yaşıtlarıyla rekabet ede- man diğer canlıları da sev- malar içerisinde de projeler Çünkü her çocuğun ayrı bir kent Kıroğlu Eğitim ve Sağ-
bilen çocuklarımız ve genç- meyi, değer vermeyi bir ya- içerisinde çalışmalarımızı yeteneği ayrı bir özelliği var. lık Vakfı İlk ve Ortaokulu öğ-
lerimiz sahip olacakları bi- şam felsefesi haline getire- sürdürüyoruz. Bunların ba- Çocuklarımızı başka çocuk- renciler tarafından hazırla-
limsel ve teknolojik dona- ceklerdir diye ümit ediyo- şında da "Hedef 14" özellik- larla karşılaştırmayalım. Bi- nan gösteriler sergilendi. Öğ-
nımla bugünün güçlü Türki- rum. Yeni eğitim öğretim yı- le Bolu'daki eğitimin kalitesi- zim çocuğumuzdaki öne çı- rencilerin yapmış oldukları 
ye'sini daha da ileriye taşı- lının bu temennilerle hepimi- ni yükseltilmesi ve geleceği- kan bir özellik başka çocuk çeşitli gösteriler büyük be-
yacaktır. Öğrencilerimizle ze hayırlı olmasını, Türkiye'- mizin teminatı olan çocukla- da olmayabilir. Onun için Ce- ğeni topladı.
Türkiye yüzyılına yürürken nin geleceğine yeni ufuklar rımızın ülkenin geleceğine nabı Allah her bir varlığı her Öğrencilerin yapmış olduk-
bu süreci huzurun, kalkın- katmasını, yeni yetişecek ço- yön verebilmeleri, girecekle- canlıyı aslında iyi bir şekilde ları gösterilerin ardından Bo-
manın, bilim ve teknolojinin, cuklarımızın vatan millet sev- ri sınavlarda başarılı olabil- dünyaya getirmiştir. Her can- lu Valisi Erkan Kılıç ve bera-
değerlerin, barışın, istikbal gisiyle, muhabbetiyle, hepi- meleri noktasında bu proje- lının farklı bir öne çıkan bir berindeki protokol, öğrenci-
ve istikrarın yüzyılı olarak in- mizin katkılarıyla geleceğe nin son derece önemli. Bu- özelliği vardır. Cenabı Allah leri sınıflarında ziyaret ede-
şa etmek azim ve kararlılı- hazırlanmasını temenni edi- rada tabii öğrencilerimizin sı- Adalet sahibidir. Çocukların rek sohbet etti. Sohbetin ar-
ğındayız. Bu yürüyüşte öğ- yorum." Dedi. navlara yönelik olarak da ba- biri bir alanda iyi olabilir, di- dından öğrenciler için hazır-
retmenlerimiz öncelikli ol- şarılı olmazsa son derece ğeri farklı alanda ama so- lanmış olan hediyeler tak-
mak üzere eğitim öğreticileri “PROJELER İÇERİSİNDE önemli. Çünkü hem ülkenin nuçta bu adalet bir şekilde dim edil.
ve tüm paydaşları olarak so- ÇALIŞMALARIMIZI SÜR- geleceğine katkı sağlamış sağlanıyor. Onun için çocuk-  
rumluluğumuzun bilincinde DÜRÜYORUZ” oluyor, hem ailemize hem larımıza hep beraber sahip SERVET GÖKÇEK
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HAÇiKO
KIZIL GEYiK

AVININ
iPTALiNi
iSTEDi

HAÇİKO Bolu İl Temsilcisi İlknur Yıldırım, Bolu'da izin 
verilen kızıl geyik avına ilişkin, "Gönüllülerimizin deste-
ği ile 'Bu kararın iptali' için mücadele edeceğiz" dedi.

Bolu'da motosikletli yunus timi, yaya geçidinde aniden 
yavaşlayan otomobile çarptı. Kazada yaralanan 2 po-
listen biri hastanede tedavi altına alındı.

Motosikletli Yunus Timi Aniden
Fren Yapan Otomobile Çarptı

İHLAS HABER AJANSI

OĞUZHAN EKE

Aracıyla Çarptığı Orta Refüjdeki

Bolu'da D-100 ka-
ra yolunda kont-
rolden çıkan oto-
mobil, orta refüj-
de bulunan ağa-

cın gövdesine çar-
parak yola devir-
di. Meydana ge-
len kazada sürü-

cü yaralandı.

Ağacı Gövdesinden Kırdı

F. A. yönetimindeki otomobil, Dörtdi-
van-Gerede yolu üzerinde arıza nede-
niyle yolun kenarında park halinde bu-
lunan S.Ö. idaresindeki tıra, arkadan 
çarptı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık, jan-
darma ve polis ekipleri sevk edildi.

Kazada otomobil sürücüsü ile araçta 
bulunan aynı aileden A.A. ve 4 çocuk 
yaralandı.

Ağır yaralanan A. A. sağlık ekipleri ta-
rafından Abant İzzet Baysal Üniversite-
si Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne, 
sürücü ile çocuklar ise Gerede Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı.

Otomobil Park
Halindeki

Tıra Çarptı
Bolu'nun Dörtdivan ilçesinde, arıza yapan tıra arka-
dan çarpan otomobildeki 4'ü çocuk 6 kişi yaralandı. AA

İHLAS HABER AJANSI
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MiLLETVEKiLiCOŞKUNYüREK’TENABANT-TAŞKESTiYOLU MüJDESi
“Eser ve
Hizmet

Siyasetimize
Devam

Edeceğiz”

Av sezonunun açılmasıyla 'av turizmi' da 14, toplamda 57 Kızıl Geyik için ye-
adı altında yaban hayata zarar veril- niden ihale açılarak av yasağı kaldırıl-
mesinin yeniden gündemde olduğuna dı. Kızıl Geyik avına son başvuru tari-
işaret eden Ateş, şunları söyledi: "Ta- hi 22 Eylül 2023 olarak açıklanırken, 
rım ve Orman Bakanlığı Doğa Koru- söz konusu yaban hayvanın av sezo-
ma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü nu 29 Şubat 2024 tarihinde sona ere-
tarafından ülke genelinde 2023-2024 cek. Bakanlıktan bu hayvanların po-
yılları içinde yaban hayatta öldürülebi- pülasyon dinamiğine ilişkin etüt-
lecek olan hayvanların kotası belirlen- envanter raporlarını açıklamasını bek-
di ve ilgili ihaleler açıldı. İlan edilen Av liyor, yüzlerce hayvanın katledildiği av 
Turizmi Uygulama Talimatı'yla, 4 Eylül ihalelerinin iptal edilmesini istiyoruz.”
2023 tarihinden itibaren çeşitli illerde 
aralarında Kızıl Geyik, Karaca, Çen- YASAĞIN KALKMASINI DESTEKLE-
gel Boynuzlu Dağ Keçisi ve Anadolu YEN HANGİ ÇALIŞMA YAPILDI?
Yaban Koyununun olduğu ya- Ateş'in Tarım ve Orman Baka-
ban hayvanlarının ücret nı İbrahim Yumaklı'nın ya-
karşılığı avlanmasına nıtlaması talebiyle Mec-
izin verildi. Bu kap- lis gündemine taşıdı-
samda Bolu'da 14 ğı önergede şu so-
Kızıl Geyik, 408 ruların yanıtlan-
bin lira bedelle ması talep edildi: 
avlanabilecek. "Son 10 yılda av 
Diğer illerle bir- turizmi adı altın-
likte avlanması- da kaç hayva-
na izin verilen nın avlanması-
Kızıl Geyik sayı- na izin verilmiş-
sı da 57'dir. Tu- tir? Hangi tür 
rizm adı altında hayvanların av-
yaban hayatın pa- lanması için ilana 
ra karşılığı hiçe sa- çıkılmıştır? Bunlar 
yılması doğaya iha- arasında Kızıl Geyik-
nettir. Yaşam hakkının lerin sayısı nedir? Bu dö-
canlıların elinden alınması nemde yaban hayvan avla-
da spor değil cinayettir." rından ne kadar gelir elde edilmiştir? 

Kızıl Geyikler için bu rakam ne olmuş-
AV İHALELERİ İPTAL EDİLSİN tur? Ülkemize "av turizmi" için yurt dı-
CHP'li Ateş, daha önce Bolu'yu kapsa- şından son 10 yılda gelen yabancı uy-
yan Kızıl Geyik av ihalesinin Vegan ruklu kişi sayısı nedir? Yeni av sezo-
Derneği Türkiye tarafından Ekim nunda Bolu'da 14, toplamda 57 Kızıl 
2021'de açılan dava sonucunda Bolu Geyik için av yasağının kaldırılmasını 
İdare Mahkemesi tarafından iptal edil- destekleyen etüt-envanter çalışması 
diğini hatırlatırken, şöyle devam etti: yapılmış mıdır? Buna göre Bolu'da ve 
"Davada Bakanlığın Kızıl Geyiklerin ülke genelinde kaç Kızıl Geyik yaşa-
popülasyon dinamiğine ilişkin etüt- maktır? Bugüne kadar kaç yaban hay-
envanter raporları yetersiz bulunmuş, van avı mahkemeler tarafından iptal 
15 Kızıl Geyik avı için açılan ihale ip- edilmiştir?"
tal edilmişti. Yeni av sezonunda Bolu'-

CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, geçen yıl popülasyonuna ilişkin 
etüt-envanter raporları yetersiz bulunarak iptal edilen Kızıl Geyik 
av ihalesinin yeniden açılmasını TBMM gündemine taşıdı. Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlaması talebiyle bir so-
ru önergesi veren Ateş, "Av Turizmi Uygulama Talimatı'yla para 
karşılığında yasal hale getirilse de avcılık, ne turizm ne de spor-
dur. Sadece Bolu'da 14 Kızıl Geyik, 408 bin lira bedelle avlanabi-
lecek. Yaban hayatın döngüsünü bozarak sağlanan gelirin kimse-
ye faydası olmaz. Av ihaleleri bir an önce iptal edilmelidir" dedi.

Ateş, Kızıl Geyik Av İhalesini
TBMM Gündemine Taşıdı

Mudurnu Muhtarlar Derneği Başkanı Birol Taşkın 
ve 16 köy muhtarı, Çanakkale'de şehit düşen de-
delerini ziyaret etti. Muhtar, Türk milletinin hafıza-
sında önemli bir yer tutan Çanakkale'nin tarihi me-
kanları ve şehitlikleri gezerek duygusal anlar 
yaşadı.

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Dernek 
Başkanı Birol Taşkın, "Dedelerimiz, ülkemizin ba-
ğımsızlığı ve geleceği için canlarını feda ettiler. Biz 
de onların hatıralarını yaşatmaya ve gelecek nesil-
lere aktarmaya devam edeceğiz. Dedelerimizin Ça-
nakkale'de şehit olması sebebiyle onları diğer köy 
muhtarlarımızla Bolu, Mudurnu, Göynük ve Ça-
nakkale'de şehit oldukları yerleri gezdik. Çok mut-
luyuz, çok duygulandık. Dedelerimizin hatıralarını 
yaşatmaya ve gelecek nesillere aktarmaya devam 
edeceğiz" dedi.

ÇANAKKALE’DE ŞEHiT DüŞEN
DEDELERiNi UNUTMADILAR

İHLAS HABER AJANSI

ASLI AKIŞ

HABER MERKEZİ
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Dilek
KÖROĞLU

ROTASI BELLI OLMAYAN KISILIK

“YASAKLANAN ANDIMIZ TEKRAR BüTüN YURT

İYİ Parti Bolu İl Teşkila-
tı yeni eğitim-öğretim 

yılının başlamasıyla bir-
likte eğitim sisteminin 

eksiklerinden bahsede-
rek, Andımızın okullar-

da tekrar okutulması 
gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın imzaladığı ka-
rarnameyle resmen kurulan, 
81 il 14 ülke ve binden fazla 
üyesiyle faaliyetlerini sürdü-
ren Türk İnternet Medya Bir-
liği (TİMBİR) il ziyaretlerine 
hız verdi. Bu kapsamında 
TİMBİR Genel Başkanı Sü-
leyman Basa, Genel Başkan 
Yardımcısı Cengiz Aksan, 
Birlik Haber Ajansı (BHA) Ge-
nel Müdürü Muhammed Ka-
çar, beraberindeki TİMBİR 
Bolu İl Temsilcileri Melih Mer-
mer ve Hızır İlyas Yıldırım ile 
birlikte kentteki kurum ve ku-
ruluşlara ziyarette bulundu.

TiMBiR ve BHA HEYETi BOLU’DA
Türk İnternet 
Medya Birliği 

(TİMBİR) ve 
Birlik Haber 

Ajansı 
(BHA) Heye-

ti, Bolu'da bir 
dizi ziyaret 

ve temaslar-
da bulundu. 

EMNİYET MÜDÜRÜ ERCAN DAĞ-
DEVİREN'E HAYIRLI OLSUN ZİYA-
RETİ
Heyet, Valilik ziyaretinin ardından ya-
kın zamanda Bolu İl Emniyet Müdür-
lüğü görevine atanan Ercan Dağde-
viren'i ziyaret etti. Karşılıklı sohbet ha-
vasında gerçekleşen buluşmada Dağ-
deviren, ziyaretçilere teşekkür etti.

BELEDİYE BAŞKANI TANJU ÖZ-
CAN'A ZİYARET
TİMBİR Heyeti, Bolu'daki temaslarını 
Belediye Başkanı Tanju Özcan ve Bo-
lu Belediye Başkan Yardımcısı Ra-
sim Özdemir'i ziyaret ederek sonlan-
dırdı.
 

İLK ZİYARET VALİ KILIÇ'A
İlk olarak Bolu Valisi Erkan Kı-
lıç'ı makamında ziyaret eden 
TİMBİR Heyeti, çalışmalar ve 
yakın zamanda Bolu'da ger-
çekleştirmeyi planladıkları 
projeler hakkında Vali Kılıç'a 
bilgi verdi. Ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren 
Vali Kılıç ise yapılacak olan 
projelerde destek sözü verdi. 
Ziyaret, karşılıklı hediye tak-
dimi ve toplu fotoğraf çekimi-
nin ardından son buldu. Ar-
dından Vali Yardımcısı Abdul-
lah Abid Öztoprak'ı da ziyaret 
eden TİMBİR ve BHA Heyeti 
Valilik ziyaretini tamamladı.

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ
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Saygıdeğer başkanımız Meral Akşener 
hanımefendi “Nedir bu şiddet bu celal”! 
Nedir bu öfke, bu kin, bu nefret…!

Genel seçimler öncesi ve de seçim 
sonrasındaki çıkışlarınız, bir parti liderine 
ne de siyasi konumunuza yakışmayan 
yanlışlarınızla birlikte yüksek seslerle 
haykırmalarınız yıllardır birlikte siyasi 
stratejiler yürüttüğünüz kişilere karşı kırıcı 
tutumlarınızı size hiç yakıştıramadı 
halkımız ve taraftarlarınız!

Bu hal ve hareketleriniz yüzünden en 
yakınınızdaki değerlerin sizden 
ayrılmaları, istifaların devam ettiği için 
de “demek ki “boşuna değilmiş” denilen 
söylevler sürekli dillerden 
düşmemektedir.

Herkesin hatası yanlışı olabilir ama bunu 
başkalarına yüklemek istemeye 
çalışılması ve kendini temize çıkartma 
çabaları erdemliğe yakışmayan 
tutumlardır.

Bu davranışlarınıza karşın halkımız 
arasında da değişik yorumlar yapılırken 
bir kesimde, “acaba Cumhur ittifakıyla 
gizli bir anlaşma mı yaptı ki” diye 
konuşmalar başladı.

Hatta bu söylevler “altılı masadan 
kalktığı zamanlarda anlaşma yapılmış 
olabilir” diye dillendirildiği gibi, ayrıca 
Sayın Bahçeli'nin alenen sizi cumhur 
ittifakına davet edişi de bir formül gereği 
olup kimselerin kuşkulanmaması için 
yapılmış olabileceği varsayımı 
düşünülmektedir. 

Hırsınız ve gözünüzün sürekli daha üst 
kesimlerde olma isteğinin görülmesi bu 
düşüncelere ortam hazırlamakta olduğu 
için halkımıza da söyleyecek bir sözünüz 
olmamalıdır.

Tek başınıza yüzde dokuzlara düşen oy 
potansiyelinizle hiçbir ilin Belediye 
Başkanlığını kazanamayacağınızı, hatta 
daha önceleri CHP yardımıyla aldığınız 
ilçelerin de bir kısmını kaybedeceğinizi 
bilemeyecek, bunu göremeyecek 
kadar da acemi olmadığınızı bildikleri 
için yukarıda bahsettiğimiz varsayımları 
düşünmelerinde haklı oldukları 
gözlemlenmektedir.

Şimdi gelelim bizlerin objektif 
görüşlerimizin ne olduğuna;

İYİ Parti belediye seçimlerine tek başına 
girdiği zaman normal oy oranını yüzde 
yüz artıracağını varsaysak bile hiçbir 
ilimizde başkanlığı kazanamayacağı 
kesindir.

Bunu Sayın Akşener bilmeyecek kadar 
siyasetten uzak birisi olmadığına göre 
düşünce ve hedefi olarak yapmak 
istediği nedir diye sorduğumuzda iki şık 
aklımıza gelmektedir.

Birincisi kendisi kazanamasa bile CHP'nin 
de kazanmaması ve dolayısıyla 
seçimleri AKP kazansın istenmesidir.

İkincisi ise, AKP desteği ile bazı illeri iyi 
partinin kazanması formülüdür.

Bunun gibi varsayımlar veya bizlerin 
bilmediği bazı gerçekler yüzünden

Partinizden ayrılan değerli 
milletvekillerimiz de böyle bir durumları 
görmüş veya sezmiş oldukları için sizin 
yanınızdan ayrılmış olabilirler mi acaba!

Netice olarak ALLAHIM tüm ülkemizi ve 
neslimizi her türlü bela ve kötülüklerden 
korusun inşallah.

NEDiR BU ŞiDDET

BiLAL
ESEN

BU CELAL!
Eğitim-Bir-Sen Bolu 1 Nolu Şube Başkanı Ah-

met Koçak; "Eğitim çalışanlarının sorunlarının 
çözüme kavuşturulduğu, gelecek yıllara güven 

ve refah içinde erişmemizi sağlayacak eği-
tim sistemindeki dönüşümün temellerinin atıl-

dığı bir yıl olmasını temenni ediyoruz" dedi. 

Olası Depremin Şiddeti Korkuttu

SELDA SELİN
ÖZBAY

NİLAY ÇELİK
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Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Art, arka- Düğme deliği- İskambil oyunlarında 
ispati 2- Dişi tutsak- Kadın hapishanesi 3- İkiyüzlü-
lük- Gemilerde türlü işlerde kullanılan bir tür de-
mir halka- Baba(eski dil) 4- Otlar(eski dil)- Herkes, 
el gün- Kap ağırlığı 5- Ham kavun- Siyasi 6- Erler- 
Öte- Amerikyum'un simgesi 7- Cerahat- Karışık 
renkli- Mısır'ın plaka imi 8- Manganez'in simgesi- 
İlgi eki- Geçimlik 9- Atletizmle uğraşan kimse- Bir 
rahatlama ünlemi 10- Tanrıtanımaz- Asıl, unsur-
(eski dil) 11- Acele Posta Servisi(kısa)- Bir tür 
zamk- Mavi(eski dil)- İskambilde birli 12- Dizem, 
tartım- Kumaşla astar arasına konulan kolalı bez- 
Bir göz rengi 13- Ülkü, mefkûre- Ötücü bir kuş- Tel-
li balıkçıl 14- Bir tür tatlı çörek- Renksiz, sarımsak 
kokulu bir gaz- Galyum'un simgesi 15- Asur ve 
Babil'in efsanevi kraliçesi- Demir yol. 

Yukarıdan Aşağıya

15-16-17 EYLÜL GEREDE GELENEKSEL HAYVAN VE EMTİA PANAYIRI

Suya düştüğünüz için değil, sudan çıkamadığınız için boğulursunuz. / E.LOUIS COLE
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2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı başladı. öğretmenler ile giderilmesini istemiyoruz. Mahkemesi'nin iptal kararını kanunun zen-
Türk Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı Meh- Deprem bölgesindeki ihtiyaç ve 80 bine ya- ginleştirilmesi açısından fırsat olarak gör-
met Tuncay, ücretli öğretmen sayısının 76 kın ücretli öğretmen görevlendirmesi göz düğümüzü bildirmiştik. Okulların açılma ari-
bin 485, kadro açığının ise 83 bin 547 ol- önüne alınarak, Cumhuriyetimizin 100. Yı- fesinde Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, ka-
duğunu vurguladı. Ücretli öğretmenlerin si- lında tam 100 bin atama müjdesi bekliyo- nunda yapılacak düzenlemelerin öğret-
gortasının tam yatmadığını ve diğer öğret- ruz. Hepimiz hemfikiriz ki, Cumhuriyetimi- menlerin taleplerini alarak şekillendirilece-
menlerin sahip olduğu haklardan faydala- zin 100. Yılına 100 bin atama çok yakışa- ğini, yasal düzenleme gerekiyorsa bu yön-
namadıklarını da ifade etti. cak." Dedi. de adım atacaklarını açıkladı. Tekin'in 

açıklamaları bu sürecin çok uzamayacağı, 
“100 BİN ATAMA İSTİYORUZ” ”ÖĞRETMENLERİN BEKLENTİLERİ kanunun sahipsiz kalmayacağını ortaya 
Türk Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı Meh- DOĞRULTUSUNDA YAPILSIN” koymaktadır. Bu noktada; TBMM açıldı-
met Tuncay, 100 bin atama istediklerini be- KPSS'den yüksek puan alan öğretmenle- ğında, zaman kaybetmeden gerekli dü-
lirterek, "2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı rin atanma imkânı bulamadıklarını dile ge- zenlemelerin yapılmasını bekliyoruz. Umu-
başladı. Öncelikle öğretmenlerimize, eği- tiren Tuncay, "Şunu da belirtelim ki; öğret- yoruz ki kanun, adına yakışır şekilde zen-
tim çalışanlarımıza ve öğrencilerimize ba- men atamalarında "adil dağılım" da çok ginleştirilir ve öğretmenlerimizin beklentile-
şarılı bir eğitim-öğretim yılı diliyoruz. Cum- önemlidir. Bazı branşlarda kontenjan sayı- ri karşılanır." ifadelerini kullandı. 
huriyetimizin 100. Yılında 100 bin atama is- sı çok yetersiz olduğu için KPSS'den yük-
tiyoruz! Okullarımızda ders zili yine sorun- sek puan alan öğretmenlerimiz atanma “MÜLAKAT EĞİTİMİN TÜM AŞAMALA-
larla çalıyor. Bu sorunların başında öğret- imkânı bulamamaktadır. Bu nedenle ata- RINDAN KALDIRILMALIDIR”
men yetersizliği geliyor. Bilindiği gibi 1 Ey- ma sayısının artırılması ve bu yapılırken Tuncay, kanunla ilgili temel talepleri tek 
lül tarihi itibariyle 45 bin öğretmenimiz gö- kontenjanların adaletli şekilde belirlenmesi tek belirterek, "Yeni kanun adına yakışır 
reve başladı. Ancak bu atama da, var olan gerekmektedir. Ayrıca öğretmen atamaları bir şekilde öğretmenlerimizin muhatap ol-
ihtiyacı karşılamıyor. Şöyle ki; sendikamı- sadece kadrolu yapılmalı, ücretli öğret- duğu mevzuat ve süreçleri kahır ekseriyet-
zın geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında yaptı- menlik uygulaması ve sözleşmeli öğret- le ihtiva etmelidir. Sınav kaldırılmalı; 5 yılı-
ğı ücretli öğretmen araştırmasına göre 78 men ataması tedavülden kaldırılmalıdır. nı dolduran öğretmenlerimiz uzman, 10 yı-
ilde ücretli öğretmen sayısı 76 bin 485, Öğretmenlik Meslek Kanunu ile ilgili dü- lını dolduran öğretmenlerimiz başöğret-
norm kadro açığı ise 75 ilde 83 bin 547'- zenlemeler Yüksek Mahkeme'nin iptal etti- men unvanı almalıdır. Yönetici atamaların-
dir.Yani ücretli öğretmen sayısı norm kad- ği hükümler dikkate alınarak, öğretmenle- da mülakat kaldırılmalı, tüm atamalarda 
ro ihtiyacını dahi karşılamamıştır. Üstelik rin beklentileri doğrultusunda yapılsın." sadece yazılı sınav puanı esas alınmalı-
ücretli öğretmenlerin 5 bin 503'ü pedagojik şeklinde konuştu. dır. Elverişsiz bölgelerde görev yapmayı 
formasyona dahi sahip olmayan ön lisans teşvik etmek amacıyla Zorunlu Hizmet Taz-
mezunlarından oluşmaktadır. Ücretli öğ- “KANUN, ADINA YAKIŞIR ŞEKİLDE minatı getirilmelidir. Eğitim çalışanlarına 
retmenler ders başına ücret alırken, bu ar- ZENGİNLEŞTİRİLİR” yönelik şiddetin önüne geçmek amacıyla 
kadaşlarımızın sigortası tam yatmamakta, Tuncay, görüşlerini Anayasa Mahkeme- caydırıcı ve önleyici müeyyideler getirilme-
diğer öğretmenlerimizin sahip olduğu hak- si'nde dile getirdiklerini söyleyerek, "Türk lidir. Aile bütünlüğünün korunması için il içi 
lardan faydalanamamaktadır. Adeta mo- Eğitim-Sen olarak Öğretmenlik Meslek Ka- ve il dışı mazeret tayin talepleri karşılan-
dern bir kölelik düzenini anımsatan bu uy- nunu ile ilgili görüşlerimizi Anayasa Mah- malı, il/ilçe emri uygulaması getirilmelidir. 
gulama ile öğretmen açığı giderilmeye ça- kemesi'nde dile getirmiştik. Yüksek Mah- Mülakat eğitimin tüm aşamalarından kaldı-
lışılırken, bu uygulamanın eğitime kaybet- keme de sendikaların görüşlerini dinleme- rılmalıdır." dedi.
tirdikleri ise hiç göz önüne alınmamakta- sinin ardından kanunda yer alan bazı hü-  
dır. Dolayısıyla öğretmen açığının ücretli kümlerin iptaline karar vermişti. Anayasa 
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“CUMHURiYETiMiZiN
100. YILINDA

100 BiN ATAMA
iSTiYORUZ”

Türk Eğitim Sen Türkiye Geneli Ücretli Öğretmen Sayısını Açıkladı

Eylül ayı ile birlikte kış mevsi- koli 50, börülce 75,mantar 60, 
minin yaklaşması etkisini gös- limon ise 20 lira.
termeye başladı, tezgahlardaki 
meyve ve sebzelerde çeşitler Sarımsakta da fiyat yine değiş-
değişmeye başladı. Yaz meyve medi; çeşidine göre 35 liradan 
ve sebzelerinin yerini kış mey- başlıyor 100 liraya kadar yük-
ve ve sebzeleri almaya başla- seliyor.
dı. Lahana, brokoli, karnaba-
har gibi sebzeler tezgahları TURŞULUKLARA İLGİ DE-
süslerken, yaz meyvesi olan VAM EDİYOR
karpuzun ise hasadının bitme- Turşuluklar vatandaşların yo-
ye başladığı öğrenildi. ğun ilgisine maruz kalmaya de-

vam ediyor. Sonbahar ve kış 
Lahananın kilosu 15, brokoli- yemeklerinin yanında çokça 
nin kilosu 60, karnabahar ise tercih edilen turşular için va-
20 lira. Fasulye de bu sene fi- tandaşlar, turşuluk salatalık, la-
yatıyla şaşırtanlar arasında yer hana, domates, havuç gibi seb-
aldı ancak 50 lira olarak uzun zeler alıyor. Fiyatı ise büyük-
zamandır fiyatını koruyor. İç fa- lüklerine göre değişiyor. En bü-
sulye ve bakla ise 70 lira. yük turşuluk salatalığın kilosu 

25, orta boy 35, en küçükleri 
"Çiçekli yemeklerin şahı" ola- ise 50 lira.
rak adlandırılan kabak çiçeği 
de tezgahlarda. Dolması çok YEŞİLLİKLER TEZGAHLARI 
sevilen çiçeğin kilo fiyatı 30 SÜSLÜYOR
lira. Maydanoz, nane, kuzukulağı, 

dereotu 7,5, karalahana, roka 
PAZARDA REKOR BALDA ve tere 10, yeşil soğan 15, ıs-
Bal hasadı devam ediyor an- panak 20, kıvırcık 25, göbek 
cak güz aylarıyla birlikte hasat- marul ise 30 lira.
ta sona geliniyor. Balın fiyatı 
ise Ancak fiyatı ise ağızları YAZ MEYVELERİ AZALMAYA 
açık bıraktı. Peteği 500 lira BAŞLADI
olan balın şişesi 300-350 lira Sonbahar mevsimine girilme-
arasında değişiyor. siyle birlikte meyve çeşitleri de 

değişmeye başladı. Ancak fi-
FİYATLAR YERİNİ KORUYOR yatlarında 5-10 liralık bir artış 
Patates 7,5 ila 20 lira arasında oldu. Mandalina, portakal, 
değişkenlik gösterirken küçük greyfurt, elma gibi meyveler 
soğan 7 buçuk, büyük soğan tekrar tezgahlarda yerini alma-
10 lira olarak haftalardır fiyatını ya başladı. Mandalina 25, el-
korumaya devam ediyor. Sala- ma 30-35, greyfurt 60, portakal 
talık 20, domates 12,5 ila 25 li- 30, şeftali 35, nektari 40, üzüm 
ra arası, çeri domatesi 45, pat- 30, siyah üzüm 40, armut ve 
lıcan ve kabak 20, biber çeşit- avokado 30, çilek, kiraz ve in-
leri 20 lira, dolmalık biber 25 li- cir 50 lira, kayısı ve ejder mey-
ra. Bamya 100 liraya kadar vesi 60, muz ve erik 35, bö-
yükseliyor. Fasulye 50, havuç ğürtlen ve kivi 70, ahududu 40 
ve pırasa 20, barbunya ve bro- lira.

Kışlık Sebze ve Meyveler

Kış meyve ve sebzeleri tezgahlarda yerini almaya 
başladı. Bu hafta beyaz lahana, brokoli ve karna-

bahar tezgahları süsleyen kış sebzeleri oldu.

Tezgahları Süslemeye Başladı

AYŞE KARAÇAMSELDA SELİN ÖZBAY
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“ALTYAPIDA EN KISA
YALÇIN HOCA’DAN ALTYAPI AÇIKLAMASI

YATIRIM 5 YIL”
A takımın yanı sıra alt yapı ile ilgilenme-
sinin çok mümkün olmadığını sözlerinde 
ekleyen Koşukavak; "Ben buradan dö-
nüp eski benim kaldığım tesise mesai 
verirsem bu iş sahamı aşmış olmam de-
mektir. Benim beklentimin benden bek-
lenenin aksine işler yapıyorum demektir. 
Bugün itibariyle bu çok mümkün değil 
benim açımdan ama sizin de dediğiniz 
gibi altyapıdan oyuncu yetiştirmediğiniz, 
dışarıdan, alt liglerden bulmadığınız sü-
rece yaşamanız her geçen gün imkan-
sız olur. Bu Boluspor için değil, bütün ku-
lüpler için geçerli. Herkes gizli ihlas ben-
ce" dedi.

BURHAN YEŞİLTAŞ

Bolu'da görev yapan Futbol Hakemleri rildi. Yüksek katılımın olduğu eğitim top-

ve Gözlemciler, İl Hakem Kurulu (İHK) lantısının çok verimli geçtiğini belirten 

Başkanı Ramazan Musluk tarafından dü- Musluk, 2023-2024 futbol sezonunun 

zenlenen Epak eğitimine katıldı. tüm spor camiasına hayırlı olması te-
mennisinde bulundu.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ile 
Merkez Hakem Kurulu (MHK) tarafından Eğitimde yeni sezon öncesi hatırlatma vi-

tüm ülke genelinde illerde görev alan ha- deoları sunuldu ve kural değişik-

kem ve gözlemcilere yönelik İl Hakem likleri anlatıldı Eğitim, İl Ha-

Kurullarının (İHK) koordinesinde değişen kem Kurulu ve Dernek 

oyun kuralları ve sık rastlanılan pozis- Yönetimi yeni sezon 

yonların değerlendirilmesi yapıldı. ile ilgili fikir ve görüş 
alışverişi yaparak 

Bolu'da, Gençlik Merkezi toplantı salo- tüm hakem ve göz-

nunda İl Hakemleri, İl Gözlemcileri ve lemcilere başarılar 

Aday Hakemlerin Katılımı ile gerçekleşti- dileyerek tamam-

rilen Epak eğitimi, Bolu İl Hakem Kurulu landı.

Başkanı Ramazan Musluk tarafından ve-  

HAKEM VE

Bolu'da futbol hakemleri ve gözlemcilere yönelik eğitim düzenlendi.

GöZLEMCiLERE
EĞiTiM VERiLDi

Şampiyonluk Köyler futbol se de Banaz Köyü penaltı cik Köyü ile Afşar Köyü kar-
turnuvasında finale doğru atışlarında son şampiyona şı karşıya geldi. Normal sü-
gelinirken, heyecan üst se- üstünlük kurup adını yarı fi- resi 3-3 biten karşılaşma-
viyelere çıktı. Cumartesi nale yazdırdı. da yarı finalist penaltı atış-
akşamı oynanan Banaz Kö- ları ile belli oldu. Penaltı 
yü, Bahçeköy karşılaşması atışlarında Örencik Köyü ÖRENCİK KÖYÜ'DE TUR-
dolu Tribünler önünde oy- rakibine üstünlük sağlayıp LADI
nandı. Baştan sona karşı- adını yarı finale yazdırdı.Gecenin diğer karşılaşma-
lıklı ataklarla geçen maçta  sında yarı final için Ören-
her iki takım bir birine üs-
tünlük kuramadım. Müca-
delenin normal süresi 0-0 
eşitlikle sona erdi. 

YARI FİNALİSTİ PENAL-
TILAR BELİRLEDİ
Banaz Köyü ve Bahçeköy 
yarı finale çıkmak için pe-
naltılarda hata yapmak is-
temiyordu. Bahçeköy raki-
bini penaltılarla geçip adını 
yarı finale yazdırmak iste-

Karşılaşmanın ikinci yarısına Tekkedere 
Köyü golle başladı. Serhat Gülen skoru 
4-0 yaptı. Farkı açtıktan sonra daha ra-
hat bir oyun ortaya koyan Tekkedere Kö-
yü, Mesut Tezel ile skoru 5-0 yaptı. Ra-
kibi Susuzkınık Köyü karşısında farka 
koşan Tekkedere Köyü, Furkan Çakı-
roğlu ile skoru 6-0'a getirdi. Susuzkınık 
Köyü bu gollere bir gol ile cevap verse 
de Tekkedere Köyü müsabakayı 6-1 ka-
zanarak adını yarı finale yazdırdı. 

İlk Yarı Finalistler Belli OlduBURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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